

COMUNE DI BORGO TICINO

PROVINCIA di NOVARA

Polizia Locale

Via Circonvallazione n. 37
Tel. e Fax 0321.908417
E.mail: polizia.municipale@comuneborgoticino.i+

ORDINANZA N. 18/2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la richiesta pervenuta da parte del'Ingegnere Raffaele Briacca con sede in Via Zanotti n.8 a Borgo Ticino con protocollo n.6780 in data 28/06/2017, con la quale richiede la proroga dell'ordinanza numero 16 del 20/06/2016 per la chiusura totale della strada vicinale di S.Pietro, posta tra la s.s. 32 e la via Santuario per lavoro di ampliamento come da permesso di costruire rilasciato dal Comune di Borgo Ticino in data 07/06/2017 con n.35/2016; in quanto a fronte dell'inizio delle operazioni sono stati rinvenuti alcuni reperti archeologici che hanno richiesto una temporanea sospensione dei lavori.

RITENUTO quindi opportuno, al fine di procedere ai lavori nella massima sicurezza, istituire un divieto di transito temporaneo della strada vicinale di S.Pietro posta tra la s.s. 32 e la via Santuario per effettuare i lavori di ampliamento:

VISTO:

- □ Gli artt.6 e 7 del D:Lgs. 285/92 e relativo regolamento di attuazione ed esecuzione D.P.R. 495/92 e s.m.
- □ L'art.107 e 109 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.
- □ Il decreto n.4/2016 di nomina di Responsabile del Servizio

ORDINA

Per i motivi citati in premessa, il divieto di transito partendo dal giorno 01/07/2017 al giorno 15/07/2017

della strada vicinale di S.Pietro posta tra la s.s. 32 e la via Santuario A cura del richiedente sarà collocata idonea segnaletica prevista dalla normative vigente e sarà cura dello stesso di preavvisare i residenti della zona.

L'inosservanza delle prescrizioni previste dalla presente ordinanza, sarà punita ai sensi delle norme del vigente C.d.S.

Avverso il presente atto è ammesso proporre ricorso al Tar Piemonte entro 60 giorni della pubblicazione oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni.

Manda per le rispettive competenze e conoscenze:

- Alla stazione Carabinieri di Borgo Ticino;
- All'Ufficio Tecnico;
- -Al Messo del Comune di Borgo Ticino

Tale ordinanza viene resa nota ai cittadini mediante pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune nei termini prescritti dalla legge.

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO DELLA POLIZIA LOCALE
(Dott.Michele QUGLIOTTA)